Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 gekabps 2024 r.

Kogapl
dopma no OKY[ 0710001
[ata (uicno, mecsiy, rog) 31 12 2024
O6LecTBO C OrpaHNYEeHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO YNpaB/stoLas KoMnaHus nknr> 86012932
OpraHunsauns "CenvsaHoBO"
MaeHTndUKaunoHHbI HOMep HanoronnaTesnbLmka VHH 3322121439
Bua a3KOHOMUYeCKoiA YnpaBneHve akcnayartaumeit xunoro ooHaa 3a Bo3HarpaxaeHue no 68.32 1
[eATesIbHOCTU WM Ha [,OTOBOPHOI OCHOBE OKB3/[, 2 o
OpraHun3aumoHHo-npasoBas opma / hopma co6CTBEHHOCTU
O6LiecTBa ¢ OrpaHNYEHHOM NoOKOM®/OKPC 12300 16
OTBETCTBEHHOCTbIO / YacTHasA cO6CTBEHHOCTb,
EauHnua nsamepeHus: B ThiC. py6nei no OKEN 384

MecToHaxoxaeHve (agpec)
602332, Bnagumupckas o061, CenuBaHOBCKUIA p-H, KpacHasa Mop6atka nrT, 3aBoackas 1-a yn, nom Ns 2

Byxrantepckasi OTYETHOCTb MOANEXMUT 06s3aTelbHOMY ayauTy

HavmeHoBaHue ayauTopcKoii opraHmsauumn/paMmunusi, UMs, 0TYECTBO (MPU HANIMUWK) UHAUBUAYAILHOTO ayauTopa

NAeHTUKALMOHHBIV HOMEp HasloronnaTesblyyka ayauTopPcKoil opraHm3auyn/uHaAMBIUAYabHOMo

NHH
ayautopa
OCHOBHOI1 rocyiapCTBEHHbI PErMcCTpaLyoHHbIi HOMepP ayAnTOPCKONA OrPH/
opraHnsauMn/MHanBNayanbLHOro ayautopa OrpPHUMN

[MosicHeHus

HavmeHoBaHve nokasaTesns
AKTVB

. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI
HemaTtepuanbHble aKkTMBbI
PesynbTaTbl UCC/e0BaHUI 1 pa3paboTok
HemaTtepuanbHble NOUCKOBbLIE aKTVBbI
MatepuasibHble NOUCKOBbIE aKTVBbI
OCHOBHblE CpefCcTBa

JloXoAHbIe B/IOXEHUA B MartepuasibHble
LLEHHOCTHN

drHaHCOBbIE BNOXEHUSA
OTN0OXEHHblE Ha/OroBble aKTUBbI
Mpouyre BHEOGOPOTHbIE aKTWBbI
WToro no pasgeny |

Il. OBOPOTHbIE AKTVBbI
3anacel
Hanor Ha go6aBneHHy0 CTOMMOCTb N0
NPUOGPETEHHbIM LIEHHOCTAM
JebuTtopckas 3a[0/HKEHHOCTb
durHaHCOBbIE BNOXEHMUA (3@ UCKNIOYEHEM
[EHEXHbIX 9KBUBa/IEHTOB)
[eHexHble cpeacTsa u AeHeXHble
9KBUBA/IEHTDI
Mpoure 060POTHbIE aKTVBbI
WToro no pasgeny i
BANAHC

Koa

1110
1120
1130

1140
1150

1160

1170
1180
1190
1100

1210
1220
1230
1240

1250

1260
1200
1600

Ha 31 pekabps
2024 r.

272

272

147

38 220

361
200
38 928
39 200

Ha 31 pekabps
2023 r.

355

355

129

35 936

1754
89

37 908
38 263

Ha 31 gekabps
2022 1.

562

100

31 973

1445
118

33 636
34 198



MosacHeHns

HanmeHoBaHWe nokasartens

MACCIVB

. KAMUTAJT N PE3EPBbI

YcTaBHbIN KanuTas (CKIafouHbIn KanuTan,
yCTaBHbIi (hOHA, BKIaabl TOBApULLEA)

CO6CTBEHHbIE aKLMW, BbIKYNIEHHbIE Y
aKUVoHepoB

MepeoLeHka BHEOOGOPOTHbLIX aKTMBOB
[06aBouHbI KanuTan (6e3 nepeoueHkn)
Pe3epBHbIil kanuTan

HepacnpegeneHHas npubbiib (HENOKPbITbIN
yObITOK)

WToro no pasgeny |l
IV. JONMTOCPOYHbIE OBA3ATE/ILCTBA
3aeMHble cpeacTea
OT/0XeHHble Ha/oroBble 0653aTenbLCTBa
OueHo4YHble 0653aTeNbCTBAa
Mpoune obsasarenbcTBa
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHbLIE OBA3ATE/ILCTBA
3aemHble cpeacTea
Kpeautopckas 3af0/HXEHHOCTb
Joxopapbl 6yaywmx nepmonos
OueHo4Hble 0653aTeNbCTBa
Mpoune obs3arenbcTBa
WToro no pasgeny V
BANAHC

11 mapTta 2025 1.

Kopg,

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 pekabps
2024 1.

10

38 341
38 351

849

849
39 200

®opma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps Ha 31 pekabps

2023 1. 2022 1.
10 10
37 598 33 203
37 608 33 213
655 985
655 985
38 263 34 198



