Бухгалтерский баланс

на 31 декабря 2024 г.

			Коды	
	Форма по ОКУД			
	Дата (число, месяц, год)			
Организация	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Селиваново"	по ОКПО	86012932	
Идентификацио	нный номер налогоплательщика	инн	3322	121439
Вид экономичес деятельности	жой Управление эксплуатацией жилого фонда за вознаграждение или на договорной основе	ло ОКВЭД 2	68	.32.1
Организационно-правовая форма / форма собственности				16
Общества с огр ответственнос		ОПФ / ОКФС	12300	10
Единица измере	ения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	;	884
Местонахожден 602332, Владин	ие (адрес) иирская обл, Селивановский р-н, Красная Горбатка пгт, Заводская 1-я ул	, дом № 2		
Бухгалтерская с	отчетность подлежит обязательному аудиту ДА X HET			
Наименование а	аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуал	ьного аудитора	ı	
Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального аудитора ИНН				
• • • •	арственный регистрационный номер аудиторской дивидуального аудитора	ОГРН/ ОГРНИП		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.	На 31 декабря 2022 г.
	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	3-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	_
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	272	355	562
	Доходные вложения в материальные ценности	1160			
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	272	355	562
	ІІ. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	147	129	100
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220		-	=
	Дебиторская задолженность	1230	38 220	35 936	31 973
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240			-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	361	1 754	1 445
_	Прочие оборотные активы	1260	200	89	118
	Итого по разделу II	1200	38 928	37 908	33 636
	БАЛАНС	1600	39 200	38 263	34 198

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.	На 31 декабря 2022 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10	10	10
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320			
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	•	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	38 341	37 598	33 203
.	Итого по разделу III	1300	38 351	37 608	33 213
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-		
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	-	-	-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-		
	Кредиторская задолженность	1520	849	655	985
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	849	655	985
	БАЛАНС	1700	39 200	38 263	34 198

Руководитель

(подпись)

РАЦИЯ В Л. Сертеев Дмитрий Николаевич (расшифровка подписи)

11 марта 2025 г.